中地大（汉）研字[2015]57号
二〇一五级硕—博连读研究生审核结果公告
根据《中国地质大学关于博士研究生招生选拔工作的规定》文件精神，对我校有博士学位授权点的学科、专业继续开展硕—博连读研究生培养工作，各学院自行组织硕博连读研究生的选拔与答辩，经研究生院审核批准，徐源等116位同学被批准为我校2015级硕—博连读研究生，并由博士导师进行指导和管理。现将批准人员名单公告如下：

	序号
	学号
	姓名
	学科专业
	博士生
导师
	所属学院

	1
	1201510177
	徐源
	沉积学
	杜远生
	地球科学学院

	2
	1201510186
	于鑫
	沉积学
	杜远生
	地球科学学院

	3
	1201510088
	陈发垚
	沉积学
	颜佳新
	地球科学学院

	4
	1201510183
	易愜
	地球化学
	吴元保
	地球科学学院

	5
	1201510107
	胡畔
	地球化学
	吴元保
	地球科学学院

	6
	1201510068
	李亚伟
	第四纪地质学
	李长安
	地球科学学院

	7
	1201510077
	张一鸣
	第四纪地质学
	谢树成
	地球科学学院

	8
	1201510150
	孟建南
	构造地质学
	李德威
	地球科学学院

	9
	1201510104
	高名迪
	构造地质学
	续海金
	地球科学学院

	10
	1201510201
	周志鹏
	构造地质学
	曾佐勋
	地球科学学院

	11
	1201510181
	杨屿
	构造地质学
	曾佐勋
	地球科学学院

	12
	1201510184
	易雨昊
	古生物学与地层学
	冯庆来
	地球科学学院

	13
	1201510189
	俞映月
	古生物学与地层学
	童金南
	地球科学学院

	14
	1201510087
	陈粲
	古生物学与地层学
	王家生
	地球科学学院

	15
	1201510098
	邓宝柱
	古生物学与地层学
	王永标
	地球科学学院

	16
	1201510178
	薛竹青
	行星地质与比较行星学
	肖龙
	地球科学学院

	17
	1201510086
	陈冰寒
	矿物学、岩石学、矿床学
	陈能松
	地球科学学院

	18
	1201510089
	陈淑玲
	矿物学、岩石学、矿床学
	洪汉烈
	地球科学学院

	19
	1201510103
	高珂
	矿物学、岩石学、矿床学
	马昌前
	地球科学学院

	20
	1201510155
	欧阳光
	矿物学、岩石学、矿床学
	佘振兵
	地球科学学院

	21
	1201510160
	田廉荣
	矿物学、岩石学、矿床学
	郑建平
	地球科学学院

	22
	1201510165
	王健
	矿物学、岩石学、矿床学
	郑建平
	地球科学学院

	23
	1201511100
	闫浩
	矿物学、岩石学、矿床学
	蒋少涌
	资源学院

	24
	1201511093
	张靖宇
	矿产普查与勘探
	陆永潮
	资源学院

	25
	1201511089
	王文璟
	海洋科学
	吕万军
	资源学院

	26
	1201511159
	于璐
	矿产普查与勘探
	梅廉夫
	资源学院

	27
	1201511125
	李刚
	矿产普查与勘探
	梅廉夫
	资源学院

	28
	1201511086
	罗盼
	海洋科学
	任建业
	资源学院

	29
	1201511113
	龚银
	矿产普查与勘探
	王华
	资源学院

	30
	1201511116
	何杰
	矿产普查与勘探
	王华
	资源学院

	31
	1201511167
	赵旭
	矿产普查与勘探
	魏俊浩
	资源学院

	32
	1201511154
	杨清
	矿产普查与勘探
	张均
	资源学院

	33
	1201511131
	刘俊
	矿产普查与勘探
	郑有业
	资源学院

	34
	1201511108
	陈威
	矿产普查与勘探
	吕新彪
	资源学院

	35
	1201510358
	黄少平
	地质工程
	晏鄂川
	工程学院

	36
	1201510420
	朱振南
	地质工程
	蒋国盛
	工程学院

	37
	1201510335
	汪煜烽
	土木工程
	吴立
	工程学院

	38
	1201510336
	王坤鹏
	土木工程
	徐光黎
	工程学院

	39
	1201510353
	官文杰
	地质工程
	蒋国盛
	工程学院

	40
	1201510380
	孙自豪
	地质工程
	王亮清
	工程学院

	41
	1201510398
	吴廷尧
	地质工程
	周传波
	工程学院

	42
	1201510401
	肖婷
	地质工程
	殷坤龙
	工程学院

	43
	1201510414
	张雅慧
	地质工程
	唐辉明
	工程学院

	44
	1201510362
	李成龙
	地质工程
	宁伏龙
	工程学院

	45
	1201510409
	姚文敏
	土木工程
	胡斌
	工程学院

	46
	1201510367
	李麟玮
	地质工程
	吴益平
	工程学院

	47
	1201510343
	周昌
	土木工程
	胡新丽
	工程学院

	48
	1201510391
	王强
	地质工程
	胡新丽
	工程学院

	49
	1201510344
	周家全
	土木工程
	周传波
	工程学院

	50
	1201510321
	黄维
	土木工程
	项伟
	工程学院

	51
	1201510430
	吴田勇
	安全科学与工程
	赵云胜
	工程学院

	52
	1201510212
	华远远
	地球物理学
	徐义贤
	地球物理与空间信息学院

	53
	1201510231
	李士垚
	地球探测与信息技术
	牛瑞卿
	地球物理与空间信息学院

	54
	1201510255
	张安琪
	地球物理学
	徐义贤
	地球物理与空间信息学院

	55
	1201510257
	智龙霄
	地球探测与信息技术
	顾汉明
	地球物理与空间信息学院

	56
	1201510191
	张华松
	地球探测与信息技术
	张玉芬
	地球物理与空间信息学院

	57
	1201510540
	常威
	水文地质学
	万军伟
	环境学院

	58
	1201510541
	陈晨
	水文地质学
	文章
	环境学院

	59
	1201510544
	李惠
	水文地质学
	靳孟贵
	环境学院

	60
	1201510545
	刘添文
	水利工程
	陈植华
	环境学院

	61
	1201510549
	沈帅
	水文地质学
	马腾
	环境学院

	62
	1201510552
	王艺霖
	水文地质学
	万军伟
	环境学院

	63
	1201510560
	曾昕
	环境科学与工程
	曾宪春
	环境学院

	64
	1201510561
	邬梦晓俊
	环境科学与工程
	王红梅
	环境学院

	65
	1201510562
	徐颖
	环境生物与生态技术
	曾宪春
	环境学院

	66
	1201510577
	张婧玮
	水文地质学
	梁杏
	环境学院

	67
	1201510579
	池泽涌
	环境科学与工程
	王焰新
	环境学院

	68
	1201510580
	丁洋
	环境科学与工程
	祁士华
	环境学院

	69
	1201510585
	李彬睿
	环境科学与工程
	刘崇炫
	环境学院

	70
	1201510588
	刘珊
	环境科学与工程
	刘慧
	环境学院

	71
	1201510589
	刘妍君
	环境科学与工程
	马腾
	环境学院

	72
	1201510592
	唐志
	环境科学与工程
	李义连
	环境学院

	73
	1201510595
	严怡君
	环境科学与工程
	谢先军
	环境学院

	74
	1201510602
	赵恩民
	环境科学与工程
	郭益铭
	环境学院

	75
	1201510586
	李晶
	环境科学与工程
	鲍建国
	环境学院

	76
	1201510005
	段姗姗
	材料科学与工程
	侯书恩
	材料与化学学院

	77
	1201510059
	杨勤学
	材料科学与工程
	王东升
	材料与化学学院

	78
	1201510047
	金航
	材料科学与工程
	田熙科
	材料与化学学院

	79
	1201510050
	马群
	材料科学与工程
	吴秀玲
	材料与化学学院

	80
	1201510052
	任大铭
	材料科学与工程
	严春杰
	材料与化学学院

	81
	1201510033
	徐楠峰
	材料科学与工程
	柯汉忠
	材料与化学学院

	82
	1201510049
	鲁灿
	材料科学与工程
	孟大维
	材料与化学学院

	83
	1201510063
	章磊
	材料科学与工程
	何岗
	材料与化学学院

	84
	1201510030
	汪卓文
	材料科学与工程
	王圣平
	材料与化学学院

	85
	1201510048
	梁天
	材料科学与工程
	严春杰
	材料与化学学院

	86
	1201510014
	黄灿
	材料科学与工程
	王庆
	材料与化学学院

	87
	1201510537
	张鹏
	土地资源管理
	胡守庚
	公共管理学院

	88
	1201510531
	 杨斌
	土地资源管理
	王占岐
	公共管理学院

	89
	1201510619
	姚翔宇
	地质装备工程
	丁华锋
	机械与电子信息学院

	90
	1201510672
	左明成
	地学信息工程
	戴光明
	计算机学院

	91
	1201510781
	王丹
	管理科学与工程
	严良
	经济管理学院

	92
	1201510713
	彭欣源
	应用经济学
	杨树旺
	经济管理学院

	93
	1201510730
	田梦
	产业经济学
	杨树旺
	经济管理学院

	94
	1201510733
	朱永光
	应用经济学
	徐德义
	经济管理学院

	95
	1201510727
	周娜
	应用经济学
	吴巧生
	经济管理学院

	96
	1201510712
	李玉祺
	应用经济学
	吴巧生
	经济管理学院

	97
	1201510720
	谢伟伟
	应用经济学
	邓宏兵
	经济管理学院

	98
	1201510751
	黄媛玥
	管理科学与工程
	郭海湘
	经济管理学院

	99
	1201520553
	阮秦南
	应用经济学
	李通屏
	经济管理学院

	100
	1201510817
	石秀秀
	思想政治教育
	黄娟
	马克思主义学院

	101
	1201510488
	林璇
	思想政治教育
	黄德林
	马克思主义学院

	102
	1201510125
	李娜
	地球化学
	李超
	生环国家重点实验室

	103
	1201510173
	吴司琪
	古生物学与地层学
	陈中强
	生环国家重点实验室

	104
	1201510851
	陈品
	环境科学与工程
	朱书奎
	生环国家重点实验室

	105
	1201510852
	李会来
	地球化学
	胡圣虹
	生环国家重点实验室

	106
	1201510860
	冯灿
	环境科学与工程
	蒋宏忱
	生环国家重点实验室

	107
	1201510863
	胡冰冰
	环境科学与工程
	袁松虎
	生环国家重点实验室

	108
	1201510865
	吕幽
	环境科学与工程
	张彩香
	生环国家重点实验室

	109
	1201510868
	张云超
	环境科学与工程
	祁士华
	生环国家重点实验室

	110
	1201510275
	叶飞宏
	地球化学
	赵来时
	地质过程与矿产资源国家重点实验室

	111
	1201510971
	龚希
	地图制图学与地理信息工程
	 谢忠
	信息工程学院

	112
	1201510999
	刘志鹏
	软件工程
	刘修国
	信息工程学院

	113
	1201511207
	连枝
	控制科学与工程
	何勇
	自动化学院

	114
	1201511221
	张盼
	控制科学与工程
	赖旭芝
	自动化学院

	115
	1201510281
	王丽君
	地质学
	张克信
	地质调查研究院

	116
	1201510289
	李烨
	地质工程
	殷坤龙
	地质调查研究院

中国地质大学（武汉）研究生院

                     二〇一五年十月十一日
主题词：二〇一五级   硕—博连读   结果公告
抄  报：唐校长
抄  送：各院（所）
中国地质大学（武汉）研究生院              二〇一五年十月十一日

PAGE
5